ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ£

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЪЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I«о$Ь> 2019 г.
О внесении изменений в Положение о контрактной
службе Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,
утвержденное Постановлением Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 10.05.2018 № 214

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России от 29.10.2013 № 631
"Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе"
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о контрактной службе Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное
Постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 10.05.2018 № 214 следующие изменения:

-подпункт 17 пункта 7 изложить в следующей редакции:
«17) участвуют в рассмотрении дел об обжаловании результатов определения

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и осуществляют подготовку материалов
для выполнения претензионно-исковой работы;»

-подпункт 2 «б» пункта 8 изложить в следующей редакции:
«б) уточняет в рамках обоснования закупки начальную (максимальную) цену

контракта и ее обоснование в извещениях об осуществлении закупок, приглашениях
принять участие в определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
закрытыми способами, документации о закупке»

-абзац 7 подпункта 2 «ж» пункта 8 в следующей редакции:
«- отсутствия в реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) информации об участнике закупки - юридическом лице, в том числе
информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа,
лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника
закупки, если указанное требование установлено в документации о закупке;»

КАР АР
№  |

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района agryz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Баженову О. А.

Руководитель А.С. Авдеев